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Dana për gozhda

Profiles

Standards

DIN ISO 9243 lloji A

Product features

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

prerjes teh induksion thekur●

Kreu Sipërfaqja përfundojë: të imët toka●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me fosfat me ISO 9717 standarde●

trajton plastike zhytur●

bërë sipas standardit ISO 9243●

530/4P



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

608723 180 50 23 21 327

608724 200 54 25 24 427

608726 250 58 26 27 557


